Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа
«Спортивная школа «Труд»

ПРИКАЗ № 2/1

от 11.01.2017 г. Нарьян-Мар

«Об утверждении Положений и
правил для прохождения спортивной
подготовки»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-03 «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Ненецкого
автономного округа от 08.12.2014 № 21-оз «О физической культуре и спорте в
Ненецком автономном округе», Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.03.2013 № 123 «Об утверждении Федерального стандарта
спортивной подготовки по виду спорта бокс», Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14.03.2013 № 111 «Об утверждении Федерального
стандарта спортивной подготовки по виду спорта лыжные гонки». Приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 27.03.2013 № 146 «Об утверждении
Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта пулевая стрельба»,
Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 18.02.2013 № 62 «Об
утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта
тхэквондо», Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 16.08.2013 №
636 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением
организациями. осуществляющими спортивную подготовку, федеральных
стандартов спортивной подготовки», Приказа Министерства спорта Российской
Федерации от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении Порядка приёма лиц в
физкультурно-спортивные организации, созданные Российской Федерацией и
осуществляющие спортивную подготовку», Уставом государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа «Спортивная школа «Труд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения и Правила для прохождения спортивной
подготовки:

1.1. Правила приёма на программу спортивной подготовки в
государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа
«Спортивная школа «Труд»;

1.2. Положение о приёмной комиссии для отбора и зачисления
поступающих в государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного
округа «Спортивная школа «Труд»;

1.3. Положение об апелляционной комиссии государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа «Спортивная школа «Труд»;

1.4. Положение о порядке разработки и утверждении программ спортивной
подготовки государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного
округа «Спортивная школа «Труд»;

1.5. Положение о промежуточной и итоговой аттестации спортсменов
государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа
«Спортивная школа «Труд»;

1.6. Положение о порядке присвоения спортивных разрядов в
государственном бюджетном учреждении Ненецкого автономного округа
«Спортивная школа «Труд»;

1.7. Положение об организации выездов спортсменов на соревнования и
тренировочные сборы государственного бюджетного учреждения Ненецкого
автономного округа «Спортивная школа «Труд».

2. Системному администратору Сафарову С.А., обеспечить доступность
указанной информации на официальном сайте и информационных стендах
Учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по спортивной работе Шестакова Е.Н.

Директор А.Б.Гербов

Ш естаков Евгений Н иколаевич
те л. 2 17 11